hatodik (6.) napjáig teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Tejesítésigazolás”) állít ki.

4. Vállalkozói díj

4.1. Vállalkozó a Feladatokat az Ajánlatában megadott havonta nettó 1 522 000,- Ft + áfa, azaz 
egymillió-ötszázhuszonkétezer forint plusz általános forgalmi adó, tehát 12 hónapra nettó

18 264 000,- Ft + áfa, azaz tizennyolcmillió-kétszázhatvannégyezer forint plusz általános forgalmi 
adó vállalkozói díj ellenében végzi (a továbbiakban: „Vállalkozói díj”).

4.2. A Vállalkozói díj' tartalmazza 48 óra szakértői támogatás ellátását, amely a Szerződés időbeli 
hatálya alatt bármikor igénybe vehető.

4.3.